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کدام میوه ها قند کمتری دارند؟
گروه بهداشت و سلامت- مصرف میوه برای همه افراد توصیه می شود، اما 
برخی از میوه ها هستند که قند کمتری دارند و خوردن آنها به شدت توصیه می شود.
برخی افراد یه دلیل داشتن دیابت، نمی توانند از خوراکی های شیرین استفاده کننده 

و بهتر است میوه هایی را بخورند که قند کمتری دارند.
میوه هایی که در ادامه معرفی می شوند، از پایین ترین سطح قند به بالاترین 

مقدار قند قرار گرفته اند.
توت ها: اینها عموماً میوه هایی با پایین ترین سطح قند هستند و هم چنین 

دارای بیشترین میزان آنتی اکسیدان ها و مواد مغذی دیگر هستند.
لیمو نیز در پایین ترین رده قرار دارند.

میوه های تابستانی: طالبی، هلو و زردآلو در دومین رده قرار دارند.
میوه های زمستانی: سیب، گلابی، و مرکبات شیرین مثل پرتقال میزان 

قند متوسطی دارند. )لمون و لیمو نیز حاوی شکر پایینی هستند(.
میوه های گرمســیری: آناناس، انار، انبه، موز، و انجیر تازه حاوی شکر 

زیادی هستند )گوآوا و پاپایا کمتر از بقیه است(.
میوه های خشــک: خرما، کشــمش، زردآلو، آلو سیاه، انجیر، و بسیاری 

میوه های خشک دیگر حاوی شکر بسیار بالایی هستند.

گروه بهداشــت و سلامت- 
بیشتر کودکان عاشق نوشیدن نوشابه 
هســتند. آن ها اغلــب جذب طعم و 
بســته بندی نوشــابه ها می شوند اما 
مصرف نوشــابه در بیــن کودکان و 
نوجوانــان به دلایــل مختلفی یک 
نگرانی برای سلامتی است. نوشیدن 
نوشــابه باعث مشکلات اضافه وزن 
دوران کودکی می شــود و همچنین 
می تواند منجر به پوســیدگی دندان 
و مشکلات خواب شــود. برخی از 
مطالعات نشــان می دهد کودکانی که 
نوشابه مصرف می کنند ممکن است 
خطر مشکلات رفتاری و مشکلات 
ســلامت روان را افزایــش دهند. بر 
اســاس این تحقیقات، کودکانی که 
نوشــابه مصرف می کنند، نسبت به 
کودکانی که نوشــابه نمی نوشــند، 
امتیــازات بالاتــری در معیارهــای 
پرخاشــگری دارند. بااین حال، این 
تحقیق نشان می دهد که بین مصرف 
نوشــابه و رفتارهای پرخاشــگرانه 

همبستگی وجود دارد.
یک مطالعــه در ســال ۲۰۱۳ 
در مجلــه اطفــال نیز نشــان داد که 
پرخاشگری، کناره گیری و مشکلات 
تمرکز با مصرف نوشــابه در کودکان 

خردسال مرتبط است.
چرا نوشــابه ممکن اســت بر 

سلامت روان و رفتار تأثیر بگذارد؟
مشــخص نیســت کــه چرا 
مصرف نوشابه ممکن است با رفتار 
پرخاشگرانه و ســایر مشکلات 
ســلامت روان مرتبــط باشــد. 

نوشابه ها به شدت فرآوری شده اند و 
تحقیقات زیادی در مورد تأثیر برخی 
مواد بــر روی کودکان انجام نشــده 
است اما برخی از مطالعات، آسپارتام 
)شــیرین کننده مصنوعــی( را بــا 
تحریک پذیری و بنزوات سدیم )ماده 
نگهدارنده غذایی( را با علائم مرتبط 
بــا ADHD و کافئین را با برخی از 
مشکلات رفتاری در کودکان مرتبط 

کرده اند.
یک وضعیت فیزیکی زمینه ای، 
مانند ســطح پایین گلوکز خون، نیز 
می توانــد این ارتباط را توضیح دهد. 
قند خون پایین ممکن اســت باعث 
شــود کودکان هوس نوشــابه کنند 
و همچنیــن باعث گوشــه گیری یا 

پرخاشگری آن ها شود.
چرا باید مصرف نوشابه در 

کودکان را ممنوع کرد؟
درحالی کــه تحقیقات نشــان 
می دهد که نوشابه ممکن است نوعی 
رابطه با مشــکلات رفتــاری مانند 
پرخاشــگری داشته باشند، مشخص 
نیست که آیا نوشــیدن نوشابه واقعاً 
باعــث پرخاشــگری در کــودکان 
می شود یا خیر. صرف نظر از ماهیت 
این ارتباط، کارشناســان ســلامت 
توصیه به ممنوعیت مصرف نوشــابه 
در کودکان دارند؛ زیرا نوشیدنی های 
شــیرین می تواننــد باعث ایجاد 
طیف وســیعی از مشــکلات 
سلامتی برای کودکان شوند. 
در زیر بــه چند مورد از آن ها 

پرداخته می شود:

نوشابه اعتیادآور است
خــواص اعتیــادآور نوشــابه 
از تعــدادی از مواد تشــکیل دهنده 
آن ازجمله کافئین ناشــی می شــود. 
طبق گزارش جانــز هاپکینز، کافئین 
تغییردهنــده  داروی  رایج تریــن 
خلق وخو در جهان است و وابستگی 
فیزیکی ایجاد می کند. کودکان از این 
وابستگی در امان نیستند و حتی ممکن 
اســت برخی بگویند که به دلیل وزن 
کمتر بدنشــان بیشتر مستعد تأثیرات 
کافئین اســت. این خواص اعتیادآور 
یکی از بزرگ ترین خطرات نوشــابه 

است.
نوشابه ارزش غذایی ندارد

اگرچه این ممکن اســت بدیهی 
به نظر برســد، اما یکــی از خطرات 
نوشابه این است که نه تنها مواد مغذی 
موردنیاز بدن ما را تأمین نمی کند، بلکه 
فاقد کالری اســت و می تواند جلوی 
اشتها را بگیرد. مصرف نوشابه ممکن 
اســت باعث شــود کودکان کمتر از 
مواد غذایی موردنیاز برای ســوخت 

بدن خود استفاده کنند.
به مغز کودکان  نوشــابه 

آسیب می رساند
وقتی کودک نوشــابه می نوشد، 

مواد شــیمیایی مانند MSG )مونو 
ســدیم گلوتامات( را مصرف می کند 
 MSG .که مغــز او را تغییر می دهد
)مونو ســدیم گلوتامــات( می تواند 
در اسیدســیتریک نوشابه و همچنین 
در طعم دهنده هــای مصنوعی پنهان 
شــود. نشان داده شــده است که این 
اکسیتوتوکســین به نورون های مغز 
موش آســیب می رســاند. علاوه بر 
این، سطوح بالای اکسیتوتوکسین ها 
بــا تومورهای مغــزی، بیماری هایی 
مانند بیماری آلزایمر و پارکینســون، 
آســیب مغزی، اختلالات یادگیری 
و مشــکلات رفتاری مرتبط اســت. 
آســپارتام موجود در نوشابه رژیمی 

نیز همین اثر را دارد.
نوشــابه اســتخوان ها را 

ضعیف می کند
نوشــیدن منظم نوشابه می تواند 
کلسیم موردنیاز استخوان ها را تخلیه 
کند. اسید فسفریک، یک عنصر رایج 
در نوشــابه، توانایــی جــذب آهن، 
کلســیم، منیزیم و روی را توسط بدن 
کاهش می دهد. کافئیــن موجود در 
نوشــابه نیز در جذب کلسیم و تراکم 

استخوان اختلال ایجاد می کند.
نوشــابه دندان ها را از بین 

می برد
شکر برای دندان ها خوب نیست 
و اسیدهای موجود در نوشابه نیز مفید 
نیستند. هم اسیدسیتریک و هم فسفر 
می توانند مینای دندان را از بین ببرند 
و منجر به پوســیدگی شوند. همراه 
با ماهیت اعتیادآور نوشــابه، دندان ها 
می توانند به طور مکرر در معرض این 
نوشــیدنی مضــر و در معرض خطر 

فرسایش دندان قرار گیرند.
نوشابه باعث دیابت دوران 

کودکی می شود
به دلیــل قند زیــاد موجود در 
نوشابه، کودکان در معرض خطر ابتلا 
به دیابت هســتند. آنچه ترســناک تر 
است این اســت که نوشیدن نوشابه 
در حد متعادل ممکن اســت خطر را 
کاهــش ندهد؛ زیــرا تنها یک فنجان 
نوشــابه در روز خطر ابتلا به دیابت 
نوع ۲ را تا ۲۲ درصد افزایش می دهد.
نوشــابه مانــع از هضم 

می شود
نوشابه و کافئین ادرارآور هستند 
و می توانند منجر به کم آبی بدن شوند، 
به خصوص اگر نوشابه جایگزین آب 
شــود. شکر و کافئین می توانند سطح 
اسیدهای معده را افزایش دهند که این 
امر، منجر به سندرم روده تحریک پذیر 
)IBS( می شــود. بنابرایــن، اگــر 
می خواهیــد به طور کامل از خطرات 
نوشــابه در کودکان جلوگیری کنید، 

آب بهتریــن گزینــه اســت. مطمئناً 
آب میوه ها انتخاب بهتری نســبت به 
نوشابه هســتند، اما مراقب محتوای 

قند موجود در آبمیوه ها هم باشید.
والدین بــرای جلوگیری از 
مصــرف نوشــابه در کودکان 

چه کاری باید انجام دهند؟
یک مطالعه جدید نشان می دهد 
که بهترین راهکار برای کاهش میزان 
نوشیدنی های گازدار در کودکان این 
است که والدین به عنوان الگو، همراه 
وعده های غذایی نوشابه سرو نکنند. 
بــه عقیده محققان، غذایی که والدین 
در دســترس کودک قــرار می دهند 
بر شــیوه تغذیه او تأثیر زیادی دارد. 
محققــان می گویند کاهــش میزان 
مصرف نوشــابه بــرای بچه ها مهم 
است، زیرا نوشــیدنی های شیرین با 
چاقی و دیابت نوع ۲ مرتبط اســت. 
بر اســاس این مطالعه، اجازه ندادن به 
بچه ها برای خوردن نوشــابه، حدود 
یک سوم و نداشــتن نوشابه در خانه 
حدود ۱۶ درصد باعث کاهش تمایل 
کــودکان به مصرف نوشــابه خواهد 
شد. منطقی اســت که محیط خانه و 
محدودیت های مربوط به نوشــیدن 
نوشابه های گازدار بیشترین تأثیر را بر 
مصرف نوشابه داشته باشد؛ چنانچه به 
گفته محققان، رفتار ما به شدت تحت 
تأثیر محیط هایمان اســت؛ بنابراین، 
اگرچه منع کودکان به خوردن نوشابه 

و توضیــح مضرات آن بــه کودکان 
می تواند مهم باشد اما نداشتن نوشابه 
در خانه و نخوردن والدین از نوشــابه 
حتی در مهمانی ها مؤثرترین راه برای 
جلوگیــری از مصرف آن در کودکان 
اســت. توجه داشته باشــید که اگر 
کودک عادت به مصرف نوشابه دارد، 
مصــرف آن را به آرامی محدود کنید. 
ابتدا ســعی کنید نوشیدنی های دیگر 
مثل آبمیوه خانگی را جایگزین کنید 
و سپس به سراغ آب بروید. همچنین 
اگر کودک شــما به اندازه کافی بزرگ 
اســت که متوجه شــود، سعی کنید 
مضرات نوشــابه را نســبت به طعم 
دلپذیــر آن توضیح دهیــد. برای این 
کار، می توانید داســتان های تخیلی را 
نیــز برای آن ها تعریــف کنید تا پیام 
پرهیــز از نوشــیدنی های گازدار را 

منتقل کنید.
از ســوی دیگر، به دنبال راه های 
ابتــکاری برای جذاب و خوشــمزه 
کردن غذاهای ســالم بــرای کودک 
خود باشید. کودکان عاشق خوردن یا 
نوشیدن چیزهایی هستند که برایشان 
جذاب به نظر می رسد.به هر ترتیب، 
از پیامدهای درازمدت مصرف نوشابه 
برای کودکان غافل نشــوید و یادتان 
باشــد که کودکان هرچه زودتر سبک 
زندگی سالم تری داشته باشند، شانس 
بیشــتری برای ادامه زندگی سالم تر 

خواهند داشت.

گروه بهداشــت و سلامت-
پژوهشــگران در مطالعــات خــود 
دریافتند درمان های ناباروری و رژیم 
غذایی سالم برای زنان می توانند خطر 
ســقط جنین در دوران بــارداری را 

کاهش دهند.
یک رژیم غذایی برای قلب سالم 
که بر مصرف میوه ها، ســبزیجات، 
غلات کامــل و پروتئیــن گیاهی یا 
حیوانی بدون چربی و ترجیحا ماهی 
تاکید دارد. در حالی که این نوع رژیم 
غذایی به دلیل فواید قلبی عروقی اش 
شناخته شده است، نتایج یک مطالعه 
جدید نشان داده است که ممکن است 
فواید دیگری نیز داشته باشد، به ویژه 
بــرای زنانی که می خواهنــد باردار 

شوند.

در سراســر جهان، باروری در 
زنان و مــردان تحت تأثیر تعدادی از 
عوامل ســبک زندگی است، این در 
حالی اســت که حدود ۴۸٫۵ میلیون 
زوج نابــاروری را تجربــه می کنند. 
مطالعات اخیر به اهمیت رژیم غذایی 
اشــاره کرده اند. پژوهشی که توسط 
دانشگاه روویرا ای ویرجیلی در اسپانیا 
انجام شد، هشت رژیم غذایی رایج را 
که در اصل برای بهبود سلامت قلب و 
سایر بیماری های مزمن طراحی شده 
بودند، مورد بررسی قرار دادند تا ببینند 
چگونه بر نتایج درمان ناباروری تأثیر 

می گذارند.
دانشــمندان الگو هــای غذایی 
همچون رژیم مدیترانه ای، رژیم غذایی 
 ،)AMD( جایگزیــن  مدیترانه ای 

 ،)PMD( رژیم غذایــی مدیترانه ای
 ،)HEI( شــاخص تغذیــه ســالم
شــاخص تغذیــه ســالم جایگزین 
)AHEI(، رژیم انجمن قلب آمریکا 
)AHA(، شــاخص اهــداف رژیم 
غذایی، شاخص رویکرد های غذایی 
 )DASH( برای توقف فشــار خون
و رژیم غذایــی گیاهی )PBD( که 
مصــرف غذا های گیاهی را به قیمت 
محصولات حیوانی تشویق می کند را 

بررسی و مقایسه کردند.
پژوهشگران دریافتند که زنانی 
کــه بیشــتر از الگوی رژیــم غذایی 
انجمن قلب آمریــکا قبل از بارداری 
پیروی می کردنــد، ۱۳ تا ۱۵ درصد 
کمتر در معرض ســقط جنین بودند. 
رژیم غذایــی انجمن قلب آمریکا بر 

مصــرف زیاد ماهی، غــلات کامل، 
اسید های چرب امگا ۳ و اسید فولیک 
تاکید دارد. آلبرت سالاس-هوتوس 
 )Albert Salas-Huetos(
پژوهشگر اصلی این مطالعه می گوید: 
این یک رژیــم غذایی متنوع و بدون 
محدودیت بــرای هیچ گروه غذایی 
اســت. این مطالعه تایید کرده است 
که مصرف منظم ایــن مواد مغذی و 
غذا ها با کاهش خطر ســقط جنین در 
طول دوره های کمک باروری مرتبط 
اســت، بنابراین آن ها برای تولید مثل 

انسان ضروری هستند.
در حالی کــه این اثر برای رژیم 
غذایی انجمن قلب آمریکا قوی ترین 
بود، الگوی مشابهی در سایر الگو های 
غذایی به جز رژیم گیاهی مشــاهده 

شد.
بــه اعتقاد ســالاس-هوتوس، 
تفاوت بین رژیم غذایی ســالم برای 
قلب توصیه شده توسط انجمن قلب 

آمریــکا و رژیم گیاهخــواری عدم 
وجود غذا هایی مانند ماهی و گوشت 
 B است، غذا هایی که حاوی ویتامین

۱۲ یا امگا ۳ هستند.

تحقیقات نشان می دهد که پرخاشگری، کناره گیری و مشکلات تمرکز با مصرف نوشابه 
در کودکان خردسال مرتبط است.

بهداشت و سلامت

رژیم غذایی قلب سالم راهی برای کاهش سقط جنین

نوشابه بر سلامت روان کودکان 
تأثیر می گذارد!

فریـده پنـاه

آگهی افزایش سرمایه شرکت رویال طلایی کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9750 و شناسه ملی 14000219427   
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/10 و 
هیئت مدیره مورخ 1402/04/11 سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 
ريال بــه مبلغ4.001.000.000 ریالمنقســم به 400،100 ســهم با نام 
عــادی 1.000 ریالــی از طریــق پرداخــت نقدی افزایش یافــت و مبلغ 
4.000.000.000 ريال بموجب گواهی بانکی به شماره22/4534/28 
مــورخ 1402/04/06 بانــک صادرات شــعبه پردیــس دو کیش واریز 
گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آمیتیس شیمی کار کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11318 و شناسه ملی 14004036140   
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/02/20 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1-آقای سعید معتمدی با کد ملی 2511956152 بعنوان بازرس اصلی 
و آقــای محمدرضا مظاهری با کد ملی 0451201752 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
2- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
3-ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1401 به تصویب رسید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازتاب هنر بام کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13875 و شناسه ملی 14008471588   
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده مورخ 

1401/12/20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1-تراز نامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به 1400/12/29 به 

تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی آویژه ارقام امین با شناسه ملی 14004883592 
بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و آقای علی رضائی به شــماره ملی 
0941165884 بعنــوان بــازرس علــی البدل برای ســال مالی 1401 

انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی افزایش سرمایه شرکت انرژی آسماری کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9219 و شناسه ملی 14000094099   
 به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/10 و 
هیئت مدیره مورخ 1402/03/13 ، سرمایه شرکت از مبلغ 5.000.000.000 
ریال به مبلغ 50.000.000.000 ریال منقســم به 50.000.000 ســهم با نام 
1000ریالی از طریق مطالبات حال شده )45.000.000.000 ریال ( افزاتیش 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت توسعه تجارت پترو امید 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9265 و شناسه ملی 10980227316   
 به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/10 و 
هیات مدیره مورخ 1402/04/14 ، سرمایه شرکت از مبلغ 200.000.000.000 
ریال به مبلــغ 1.693.000.000.000 ریال منقســم بــه 1.693.000.000 
ســهم با نام 100 ریالی طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری به شماره 
N121 مــورخ 1402/03/06 و شــمارهN120 مــورخ 1402/02/13 مبلغ 
1.493.000.000.000 ریال از محل تجدید ارزیابی افزایش یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکهی تصمیمات شرکت بین المللی افسانه سازان آینده 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14587 و شناسه ملی 14011271639   
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31، مبلغ 
65% ســرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره 339949 مورخ 
1402/04/29 بانک شهر شعبه بلوار معلم کیش از سوی سهامداران به حساب 
شرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح 
گردید )سرمایه شرکت مبلغ 50.000.000.000 ریال منقسم به 50.000.000 

سهم با نام 1000 ریالی می باشد که تمام پرداخت گردیده است(
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهتا ویستا کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 7126 و شناسه ملی 10861569558   

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی به طور فــوق العاده مورخ 
1402/04/17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- موسسه حسابرسی راهبرد اندیشان مدبر با شناسنامه ملی 14012308464 
بعنوان بازرس اصلی و خانم شیرین مسلمی با کد ملی 1829409948 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
2- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و خدمات حفاری 
سروک کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6873 و شناسه ملی 10861567026   
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.04.05، اختیارات مندرج در 

بند 13 ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل تفویض شد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و خدماتی چاه پیمای 
مهران )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8794  و شناسه ملی 10102083857   
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.31، 
صورتهای مالی شامل ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی 

منتهی به 1400.12.29 به تصویب رسید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت حقا گشت کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 12807 و شناسه ملی 14005650449   

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1401/12/08 و تأئیدیه مدیر نظارت بر خدمات گردشــگری کیش به 
شماره 1402/38012732 مورخ 1402/02/31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1- خانــم ریحانه مقدر حقانی به شــماره ملی 0819709557 ، خانم راحله 
مقدر حقانی به شــماره ملی 0819685186 ، آقای محمد جواد مقدر حقانی 
به شــماره ملی 0819654868 ، آقای علی رضا مقدر حقانی به شــماره ملی 
0819888516 و آقای محمد امین مقدر حقانی به شماره ملی 0946725365 

به سمت اعضای هیأت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- به اســتناد صورتجلسه هیات مدیره: خانم ریحانه مقدر حقانی به سمت 
مدیر عامل و عضوهیئت مدیره،خانم راحله مقدر حقانی و به ســمت رئیس 
هیئت مدیره ، آقای محمد جواد مقدر حقانی به ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره ، آقای علی رضا مقدر حقانی و آقای محمد امین مقدر حقانی به سمت 

اعضای هیئت مدیره ، برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد خانم ریحانه مقدر 
حقانی به سمت مدیرعامل و خانم راحله مقدر حقانی به سمت رئیس هیئت 

مدیره ، همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- آقــای مهدی احمدی نورالدین با کد ملی 1971600814 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم وجیهه جلیلیان با کد ملی 0930635590 یعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی نسیم آفاق جزیره کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14377 و شناسه ملی 14010215999   
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.03.25، و 
تائیدیه ســازمان هواپیمایی کشوری به شــماره نامه 24120216097 مورخ 
1402/04/10، مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش، 
معبر آخر، بلوار سنایی، پلاک 150، ساختمان بلوک5، مجموعه هتل فارابی، 
طبقه همکف، کد پســتی شماره 7941773465 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت سرمایه گذاری تیراژه گستر 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 281 و شناسه ملی 10861519268   
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1401.06.12، ســرمایه شــرکت از مبلغ 800.000.000.000 ریال به مبلغ 
2.200.000.000.000 ریال منقسم به 880.000.000 سهم با نام 2500 ریالی 
از طریق مطالبات حال شده )1.400.000.000.000 ریال( افزایش یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پترو دانیال کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8406  و شناسه ملی 10862135318   

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1401.12.16 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.صورتهای مالی منتهی به 1401.10.30 به تصویب رسید.
2.مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود با شناسه ملی 
10100322973 بعنوان بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت آزموده کاران حســابداران رســمی با شناسه ملی 10100468600 

بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
3.روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت انرژی ره پویان فرا ساحل پارس 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11162  و شناسه ملی 14003915331   
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 140.04.30 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 1400.12.29 

به تصویب رسید.
2.مؤسســه حسابرســی آرمان آروین پارس با شناسه ملی 10103538953 
بعنوان بازرس اصلی و موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت شهود امین 
با شناسه ملی 10103115616 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه هــر ترتیــب، از پیامدهــای درازمــدت مصرف نوشــابه بــرای کــودکان غافل 
نشــوید و یادتــان باشــد کــه کــودکان هرچــه زودتــر ســبک زندگی ســالم تری 
داشــته باشــند، شــانس بیشــتری بــرای ادامــه زندگی ســالم تر خواهند داشــت.

دوشنبه 20 شهریور 1402، 25 صفر 1445 ،11 سپتامبر2023، شماره 4293، صفحه


